
 

 

Uchwała  Nr  690/2023 

                                               Zarządu  Powiatu  Drawskiego 

z dnia 22 czerwca  2023 r. 

 

dotycząca wydania opinii w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych         

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2023 r. 

poz. 645 ze zm.) oraz wniosku Burmistrza Kalisza Pomorskiego, Zarząd Powiatu Drawskiego 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zaliczenie do kategorii dróg gminnych, dróg 

położonych w gminie Kalisz Pomorski:  

1) droga Cybowo-Suchowo (dz. 11 obr. Cybowo i dz. 6/2 obr. Suchowo); 

2) droga Cybowo-Jasnopole (dz. 13 obr. Cybowo i dz. 39/1 obr. Suchowo); 

3) droga Kalisz Pom-Kolonia Pomierzyn- Pomierzyn (dz. 126 obr. Pomierzyn); 

4) droga Krężno (dz. 426 obr. Krężno); 

5) droga Krężno (dz. 111/1, 47/1 obr. Krężno); 

6) droga Giżyno (dz. 204 obr. Giżyno); 

7) droga Giżyno (dz. 209 obr. Giżyno). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 
1. Stanisław Cybula 

 

2. Waldemar Włodarczyk 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Marek Tobiszewski --------------------------- 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Burmistrza Kalisza Pomorskiego oraz 

po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 

postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

wskazanych w uchwale dróg. 

 

Przygotował: Andrzej Półgrabski 

 

  
 

 

 


